SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 113/QĐ-THCS&THPT QL Quảng Ninh, ngày 30 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai thực hiện dự toán thu - chi

các khoản thu dịch vụ năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT  ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

sở giáo dục;

Căn cứ văn bản số 2593/SGDĐT-KHTC ngày 19/9/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Ninh hướng dẫn thực hiện Nghị quyết 34/2021/NQ-HĐND

ngày 27/8/2021 của Hội đồng nhân dân Tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Bảng quyết toán thu – chi các khoản thu dịch vụ năm học 2024 –

2025;

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu – chi các khoản

thu dịch vụ năm học 2024 – 2025 của trường THCS&THPT Quảng La.

(có biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, TTCM, TTVP, giáo viên, nhân

viên, người học và cha mẹ người học có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

Bản điện tử:

- Cổng thông tin điện tử;

- Website: https://thcs-thptquangla.edu.vn

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Thu

CÔNG KHAI

 QUYẾT TOÁN THU, CHI TIỀN THU HỌC THÊM

NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số  113/QĐ-THCS&THPT QL ngày 30 tháng 6 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Quảng La)

  Đơn vị tính: đồng

STT NỘI DUNG Tổng số tiền
Ghi

chú

I
Thu tiền học thêm từ tháng 9/2024 đến

tháng 1/2025
220.436.500

II Chi  220.436.500

1 Chi thù lao cho giáo viên trực tiếp giảng dạy 148.675.000

2

Chi thù lao cho quản lý, phục vụ (gồm: Giáo

viên chủ nhiệm quản lý lớp học thêm, Trưởng

bộ môn, Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Kế

toán, Thủ quỹ, Y tế, Lao công dọn vệ sinh)

61.190.000

3 Nộp thuế Thu nhập doanh nghiệp 4.409.000

4 Thanh toán tiền điện  3.607.698

5
Chi khác (Phí quản lý tài khoản ngân hàng;

Mua hóa đơn điện tử)
2.554.802

III Số dư đến ngày 31/5/2025 0

CÔNG KHAI

 QUYẾT TOÁN THU, CHI TIỀN NƯỚC UỐNG HỌC SINH

NĂM HỌC 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số  113/QĐ-THCS&THPT QL ngày 30 tháng 6 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Quảng La)

  Đơn vị tính: đồng

STT NỘI DUNG Tổng số tiền Ghi chú

I Thu năm học 2024 - 2025 56.670.000

II Chi năm học 2024 - 2025 56.553.635

1 Thanh toán tiền mua nước uống học sinh  52.053.635

2

Trả tiền công quản lý, phục vụ nước uống

học sinh năm học 2024 – 2025 4.500.000

III Số dư đến ngày 31/5/2025 116.365

CÔNG KHAI

 QUYẾT TOÁN THU, CHI TIỀN TRÔNG GIỮ PHƯƠNG TIỆN THAM GIA

GIAO THÔNG CỦA HỌC SINH NĂM HỌC 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số 113/QĐ-THCS&THPT QL ngày 30 tháng 6 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Quảng La

  Đơn vị tính: đồng

STT NỘI DUNG Tổng số tiền Ghi chú

I Thu năm học 2024 - 2025 59.145.000

II Chi năm học 2024 - 2025 59.145.000

1

Thanh toán tiền công trông giữ

phương tiện tham gia giao thông của

học sinh  44.640.000

2

Thanh toán tiền mua vật tư, công cụ

phục vụ công tác trông giữ phương

tiện tham gia giao thông của học sinh 2.355.000

3 Chi thù lao công tác quản lý 6.235.500

4 Chi nộp thuế GTGT, TNDN 5.914.500

III Số dư đến ngày 31/5/2025 0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:08:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thúy Vân<nguyenthuyvan.c3hongai@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T13:59:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Kim Thu<lethikimthu.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:34:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!